Kāsım en-Necdî (Riyad: y.y., 1381), 25/133.

13 Ebû Abdillâh Muhammed b. İsmail el-Buhârî, el-Câmiʿu’ṣ-ṣaḥîḥ, nşr. Muhammed Züheyr b. Nasr (İstanbul: el-

Mektebetü’lİslâmiyye, ts.), 2/229.
14 Ebü’l-Hüseyn Müslim b. el-Haccâc Müslim, el-Câmiʿu’ṣ-ṣaḥîḥ, nşr. Muhammed Fuâd Abdülbâkī (Kahire: y.y., 1374-

75/1955-56), 2/726.
15 Buhârî, el-Câmiʿu’ṣ-ṣaḥîḥ, 2/229; Müslim, el-Câmiʿu’ṣ-ṣaḥîḥ, 2/759; Ebû Abdillâh Mâlik b. Enes el-Asbahî İmam

Mâlik, el-Muvaṭṭaʾ, nşr. Abdüvehhâb Abdüllatîf (Kahire: y.y., 1382/1962),1/286; Hadîs-i şerifte geçen “ğumme”

kavramı hadîsin farklı rivayetlerinde benzer manayı ifade eden (hilâl kapandı, gizlendi, görünmez oldu gibi)

lafızlarla rivayet edilmiştir.
16 Hadîs ve benzeri rivayetler için bk: Buhârî, el-Câmiʿu’ṣ-ṣaḥîḥ, 2/229; Müslim, el-Câmiʿu’ṣ-ṣaḥîḥ, 2/759; Ebû

Abdirrahman Ahmed b. Şuayb b. Alî en-Nesâî, es-Sünen, nşr. Abdüvehhâb Abdüllatîf (Kahire: y.y., 1382/1962),

4/133.
17 Bk: İbn Âbidîn, Reddü’l-muḥtâr, 2/387; Ali el-Kārî, Mirḳātü’l-mefâtîḥ, 2/502; İbn Rüşd, el-Muḳaddimât, 2/38; Nevevî,

el-Mecmûʿ şerḥu’l-Müheẕẕeb 6/280; el-Askalânî, Fethu’l-Bârî, 4/98; İbn Kudâme, el-Muġnî eş-Şerḥu’l-kebîr, 3/26; el-